
 

 

 

令和４年 2 月 

 

お客さま各位 

 

全店統一企画後援団体旅行 中止のお知らせ 

 

平素は飯田信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、一昨年２月から拡大した新型コロナウイルス感染症につきましては、新たな変

異株の感染拡大などにより、未だに先行きの不透明感が拭えない状況にあります。 

このような中、例年４～５月に開催しております全店統一企画後援団体旅行につきま

しては、令和４年度の実施の可能性について検討を重ねてまいりましたが、残念ながら

中止とさせていただくことになりました。 

旅行を楽しみにしておられるみなさまには大変申し訳ございませんが、みなさまの安

全を第一に考えた結果の判断でございますので、何卒ご理解をいただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

飯田信用金庫 

理事長 小池貞志 


